



#### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA GABINETE DO PREFEITO

Santa Rita - PB, 22 de Novembro de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação nº IN00021/2019: CONTRATAÇÃAO DE SHOW ARTISTICO MUSICAL DO CANTOR ESTEFHERSON CARLOS PARA AS FESTIVIDADES DO DIA DO EVANGÉLICO NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- ESTEFHESON CARLOS LEITE DE LIMA 07193713418. 31.416.552/0001-09

Valor: R\$ 5.800,00

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES ALVINO PANTA

Prefeito



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNI

Criado pela Lei Municipal  $n^{o}$  1.524/2013, Publicada no DOE  $n^{o}$  01, Ano 01, de 01/04/2013.

#### MUNICÍPIO DE SANTA RITA - PARAÍBA

Nº 1148

ANO 07

Quinta-Feira, 28 de novembro de 2019

PÁGINA 1

#### PODER EXECUTIVO

#### Secretaria de Administração Comissão Permanente de Licitação

#### EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 179/2019 Processo nº 177/2019 Inexigibilidade nº 021/2019

Contratante: Prefeitura Municipal de Santa Rita/PB Contratada: ESTEFHESON CARLOS LEITE DE LIMA

07193713418

CNPJ: 31.416.552/0001-09

Fundamentação Legal: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas

alterações posteriores

Objeto: CONTRATAÇÃAO DE SHOW ARTISTICO MUSICAL DO CANTOR ESTEFHERSON CARLOS PARA AS FESTIVIDADES DO DIA DO EVANGÉLICO NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB.

Valor RS: 5.800,00

Vigência: 25/12/2019, considerado da data de sua

assinatura

Data da Assinatura: 22/11/2019 EMERSON FERNANDES A. PANTA

**PREFEITO** 

#### EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 080/2019

Processo nº 052/2019

Tomada de Preços nº 001/2019

Contratante: Prefeitura Municipal de Santa Rita - PB Contratada: CMS COMÉRCIO DE MATERIAL

ELÉTRICO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 12.059.469/0001-85

Fundamentação Legal: Art. 57, inciso II, da Lei Federal nº

8.666/93 e sus alterações posteriores

Objeto: Prorrogação do prazo por mais 03 (três) meses do contrato nº 080/2019, referente a Contratação de Empresa para Construção do Mercado Público de Marcos Moura

no Município de Santa Rita/PB. Data da Assinatura: 13/11/2019 EMERSON FERNANDES A. PANTA PREFEITO CONSTITUCIONAL

Santa Rita - PB, 22 de Novembro de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação nº

IN00021/2019: CONTRATAÇÃAO DE SHOW ARTISTICO MUSICAL DO CANTOR ESTEFHERSON CARLOS PARA AS FESTIVIDADES DO DIA DO EVANGÉLICO NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- ESTEFHESON CARLOS LEITE DE LIMA 07193713418. 31.416.552/0001-09

Valor: R\$ 5.800,00

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES ALVINO PANTA Prefeito

Santa Rita - PB, 22 de Novembro de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃAO DE SHOW ARTISTICO MUSICAL DO CANTOR ESTEFHERSON CARLOS PARA AS FESTIVIDADES DO DIA DO EVANGÉLICO NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº IN00021/2019, a qual sugere a contratação de:

- ESTEFHESON CARLOS LEITE DE LIMA 07193713418.

31.416.552/0001-09 Valor: R\$ 5.800,00 Publique-se e cumpra-se.

> EMERSON FERNANDES ALVINO PANTA Prefeito

#### PODER EXECUTIVO

Prefeito: Emerson Fernandes A. Panta

### GESTÃO DO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO:

Secretaria de Administração e Gestão

Endereço:

Av. Juarez Távora -s/n- Centro - Santa Rita - Paraíba - 58.300-410

Correio eletrônico:

diario@santarita.pb.gov.br





#### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA GABINETE DO PREFEITO

Santa Rita - PB, 22 de Novembro de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃAO DE SHOW ARTISTICO MUSICAL DO CANTOR ESTEFHERSON CARLOS PARA AS FESTIVIDADES DO DÍA DO EVANGÉLICO NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº IN00021/2019, a qual sugere a contratação de:

- ESTEFHESON CARLOS LEITE DE LIMA 07193713418. 31.416.552/0001-09 Valor: R\$ 5.800,00 Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES ALVINO PANTA Prefeito



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNI

Criado pela Lei Municipal nº 1.524/2013, Publicada no DOE nº 01, Ano 01, de 01/04/2013.

### MUNICÍPIO DE SANTA RITA – PARAÍBA

Nº 1148

ANO 07

Ouinta-Feira, 28 de novembro de 2019

PÁGINA 1

ante de Licita

#### PODER EXECUTIVO

#### Secretaria de Administração Comissão Permanente de Licitação

#### EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 179/2019 Processo nº 177/2019 Inexigibilidade nº 021/2019

Contratante: Prefeitura Municipal de Santa Rita/PB Contratada: ESTEFHESON CARLOS LEITE DE LIMA

07193713418

CNPJ: 31.416.552/0001-09

Fundamentação Legal: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas

alterações posteriores

Objeto: CONTRATAÇÃAO DE SHOW ARTISTICO MUSICAL DO CANTOR ESTEFHERSON CARLOS AS FESTIVIDADES DO DIA DO EVANGÉLICO NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB.

Valor RS: 5.800,00

Vigência: 25/12/2019, considerado da data de sua

assinatura

Data da Assinatura: 22/11/2019

EMERSON FERNANDES A. PANTA

**PREFEITO** 

#### EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 080/2019 Processo nº 052/2019

Tomada de Preços nº 001/2019

Contratante: Prefeitura Municipal de Santa Rita - PB Contratada: CMS COMÉRCIO DE MATERIAL

ELÉTRICO E SERVICOS LTDA CNPJ: 12.059.469/0001-85

Fundamentação Legal: Art. 57, inciso II, da Lei Federal nº

8.666/93 e sus alterações posteriores

Objeto: Prorrogação do prazo por mais 03 (três) meses do contrato nº 080/2019, referente a Contratação de Empresa para Construção do Mercado Público de Marcos Moura no Município de Santa Rita/PB.

Data da Assinatura: 13/11/2019 EMERSON FERNANDES A. PANTA PREFEITO CONSTITUCIONAL

Santa Rita - PB, 22 de Novembro de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA. ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação nº

IN00021/2019: CONTRATAÇÃAO DE SHOW MUSICAL DO CANTOR ARTISTICO ESTEFHERSON CARLOS PARA AS FESTIVIDADES DO DIA DO EVANGÉLICO NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

ESTEFHESON CARLOS LEITE DE LIMA 07193713418. 31.416.552/0001-09 Valor: RS 5.800,00

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES ALVINO PANTA Prefeito

Santa Rita - PB, 22 de Novembro de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃAO DE SHOW ARTISTICO MUSICAL DO CANTOR ESTEFHERSON CARLOS PARA AS FESTIVIDADES DO DIA EVANGÉLICO NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº IN00021/2019, a qual sugere a contratação de:

ESTEFHESON CARLOS LEITE DE LIMA 07193713418.

31.416.552/0001-09 Valor: RS 5.800,00 Publique-se e cumpra-se.

> EMERSON FERNANDES ALVINO PANTA Prefeito

#### PODER EXECUTIVO

Prefeito: Emerson Fernandes A. Panta

#### GESTÃO DO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO:

Secretaria de Administração e Gestão

Endereco:

Av. Juarez Távora -s/n- Centro - Santa Rita - Paraíba - 58.300-410

Correio eletrônico:

diario@santarita.pb.gov.br